K1017 ID: 1017
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill K2 > Trägerwerkzeug // Toolholder
Scheibenfräser
Aufnahme mit Keilnut.
Disc Milling Cutter
Bore with keyway.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
63,0 12 MK2.A.81.0063.12.04 R AW0B 22,0 14,0 3,0 ATKK T10F MK2A.R.4.1
63,0 12 MK2.A.81.0063.12.06 R AXWP 22,0 14,0 3,0 ATKK T10F MK2A.R.6.1
80,0 16 MK2.A.81.0080.16.04 R AW0C 27,0 16,0 3,0 ATKK T10F MK2A.R.4.1
80,0 16 MK2.A.81.0080.16.06 R AXWQ 27,0 16,0 3,0 ATKK T10F MK2A.R.6.1
100,0 20 MK2.A.81.0100.20.04 R AW0D 32,0 20,0 3,0 ATKK T10F MK2A.R.4.1
100,0 20 MK2.A.81.0100.20.06 R AXWS 32,0 20,0 3,0 ATKK T10F MK2A.R.6.1
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: MK2.A.81.0080.16.06 R (R = Rechte Ausführung // Right hand version)
 ▌ Trägerwerkzeuge mit Connectcode „MK2.R.6.1“ sind für Individual-Schneidwerkzeuge vorgesehen.
 ▌ Toolholder with Connectcode „MK2.R.6.1“ are provided for customized cutting tools.
Eine Umschlüsselungsliste von Webcode zu Schrauben bzw. Spannmuttern finden Sie auf Seite 766.